
 

 

KLASA: 605-44/25-08/5 

URBROJ: 359-28/6-25-24 

 

Zagreb, 27. svibnja 2025.  

 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije (Narodne novine 

121/17, 30/23) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske unije, ravnateljica 

Agencije za mobilnost i programe Europske unije mr. sc. Antonija Gladović donijela je 

ODLUKU 

o odabiru sudionika za sudjelovanje na Aktivnosti osposobljavanja i suradnje  

u okviru programa Erasmus+ Developing skills that enable beneficiary organisations of 

KA121 and KA122 projects to measure and assess short-term and long-term impact of their 

projects 

 

2024-HR-EDU-TCA-31 

 
 

Članak 1. 

1. Ovom Odlukom odabiru se sudionici za sudjelovanje na seminaru u okviru Aktivnosti 

osposobljavanja i suradnje pod nazivom Erasmus+: Developing skills that enable beneficiary 

organisations of KA121 and KA122 projects to measure and assess short-term and long-term 

impact of their projects (dalje u tekstu: „Aktivnost“) 

 

2. Aktivnost iz stavka 1. ovog članka održat će se u gradu Larnaca, Cipar, u razdoblju od 8. do 10. 

srpnja 2025. godine. 

Članak 2. 

1. Za sudjelovanje u Aktivnosti iz članka 1. ove Odluke odabiru se sljedeći sudionici: 
 

1. Andrej Krištek, za korisnika Ugostiteljsko-turistička škola Osijek, za područje 
strukovnog obrazovanja i osposobljavanja 

2. Martina Rakić, za korisnika Ministarstvo pravosuđa, uprave i digitalne transformacije, 
za područje obrazovanja odraslih 

 
 

Članak 3. 
 

1. Sljedeći sudionici nalaze se na rezervnoj listi: 
 

1. Silvija Švelinger, za korisnika Osnovna škola Popovac, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja 

2. Andrea Jurman, za korisnika Graditeljska tehnička škola, za područje strukovnog 
obrazovanja i osposobljavanja 



 

 

3. Vedrana Čerina, za korisnika Osnovna škola Jagode Truhelke, za područje odgoja i 
općeg obrazovanja 

4. Patricija Karaman, za korisnika Osnovna škola Eugena Kumičića, za područje odgoja i 
općeg obrazovanja 

5. Marija Barac, za korisnika Tehnička škola Ruđera Boškovića Vinkovci, za područje 
odgoja i općeg obrazovanja 

6. Vlatka Štrk, za korisnika Osnovna škola Drenje, za područje odgoja i općeg obrazovanja 
7. Lovorka Šimić Bošnjak, za korisnika Obrtnička škola Osijek, za područje strukovnog 

obrazovanja i osposobljavanja 
8. Ksenija Kahlina, za korisnika Osnovna škola braće Radića, za područje odgoja i općeg 

obrazovanja 
9. Melita Todorović, za korisnika Druga srednja škola Beli Manastir, za područje 

strukovnog obrazovanja i osposobljavanja 
10. Snježana Kovačević, za korisnika Osnovna škola Zlatar Bistrica, za područje odgoja i 

općeg obrazovanja 
11. Dinka Berislavić, za korisnika Osnovna škola Vladimira Nazora, za područje odgoja i 

općeg obrazovanja 
12. Marina Mirković, za korisnika Tehnička škola Požega, za područje odgoja i općeg 

obrazovanja 
13. Mirna Dovhanj, za korisnika Srednja strukovna škola Vinkovci, za područje strukovnog 

obrazovanja i osposobljavanja 
14. Igor Nikičić, za korisnika Osnovna škola Đure Pilara, za područje odgoja i općeg 

obrazovanja 
15. Ana Špoljar, za korisnika Turističko-ugostiteljska i prehrambena škola Bjelovar, za 

područje strukovnog obrazovanja i osposobljavanja 
16. Andreja Sedlar, za korisnika Dječji vrtić Varaždin, za područje odgoja i općeg 

obrazovanja 
17. Irena Babić, za korisnika Pučko otvoreno učilište Koprivnica, za područje obrazovanja 

odraslih 
18. Goran Podunavac, za korisnika Osnovna škola Popovac, za područje odgoja i općeg 

obrazovanja 
19. Mirna Rubeša, za korisnika Ustanova za obrazovanje odraslih Dante, za područje 

obrazovanja odraslih 
20. Mirela Rimac Ešegović, za korisnika Osnovna škola Ivana Gorana Kovačića, za područje 

odgoja i općeg obrazovanja 
21. Martina Sertić, za korisnika Industrijsko-obrtnička škola Slavonski Brod, za područje 

strukovnog obrazovanja i osposobljavanja 
 

 
2. Ako netko od odabranih sudionika iz članka 2. ove Odluke odustane od sudjelovanja na 

Aktivnosti, aktivirat će se sudionici s rezervne liste, prema redoslijedu navedenome u stavku 1. 
ovog članka. 

 
 

Članak 4. 

1. U svrhu sudjelovanja na Aktivnosti, Agencija za mobilnost i programe Europske unije (dalje u 

tekstu: „Agencija“) financirat će sudionicima prihvatljive troškove prijevoza te, prema potrebi, 

prihvatljive troškove izdavanja vize i smještaja u skladu s Pravilima za sudjelovanje i prihvatljivost 

troškova nastalih u okviru Aktivnosti osposobljavanja i suradnje programa Erasmus+ (Prilog 1). 

 



 

 

2. U slučaju da se Aktivnost održava virtualno, Agencija sudioniku neće financirati troškove iz stavka 

1. ovog članka.   

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

RAVNATELJICA 
 
 
 

mr. sc. Antonija Gladović 
 

 

 

Prilozi: 

1. Pravila za sudjelovanje i prihvatljivost troškova nastalih u okviru Aktivnosti osposobljavanja i suradnje 

programa Erasmus+ 

2. Zahtjev za refundaciju troškova – narativni dio  

3. Zahtjev za refundaciju troškova – financijski dio 
 

 

Dostaviti: 

1. Prijaviteljima 

2. Odjelu za stratešku podršku programima EU-a 

 


